                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/05
                                                                                                                            Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów z  dnia  16.11.2005r.
                                                                                                                                  w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych
                                                                                                   do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej.

	L.p
	Nr.ewidencyjny

nierucho-mości
	Nr.księgi

wieczystej
	Powie-rzchnia

gruntu

w m2
	Położenie

nierucho-

mości
	Opis

nierucho-

mości
	Przeznaczenie

w planie

miejscowym
	Rodzaj

zbycia
	Udział

w gruncie
	Wartość 

gruntu

za 1 m2
	Cena nieruchomości  lokalowej wraz

 z gruntem



	1.
	5/6
	KW 27628 
	3265
	Pińczów

ul.3 Maja nr 57


	Lokal 

mieszkal.

nr 2
	Budownictwo wielorodzinne
	Sprzedaż 

na rzecz

najemcy
	63,80

1109,60
	29,00


	6.390,00

	2.
	80/2
	KW 25134

	1239
	Gacki

Osiedle Robotni-cze 35 B
	Lokal

mieszkal-ny nr 20

	Budownictwo

wielorodzinne
	Sprzedaż na rzecz najemcy
	26,075
1823,69
	19,00
	2.978,00
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